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PERSONEN DEN HELIGE ANDE 
 
Vi ska nu studera ämnet: Personen den Heliga Ande. 
 

Lukas 4:18-21 

18 Herrens Ande är över mig, ty han har smort mig till att predika glädjens budskap för de 
fattiga. Han har sänt mig för att ropa ut frihet för de fångna och syn för de blinda, för att ge 
de betryckta frihet 
19 och predika ett nådens år från Herren. 
20 Sedan rullade han ihop bokrullen, räckte den till tjänaren och satte sig. Alla i synagogan 
hade sina ögon fästa på honom. 
21 Då började han tala till dem: ”I dag har detta skriftställe gått i uppfyllelse inför er som 
lyssnar.” 

 
Jesus var ca: 30 år. Han hade inte gjort något under eller mirakel innan detta tillfälle. 
Men nu skedde det något mycket dramatiskt. Den Helige Ande  kom över Jesus. 
 

Matteus 3:13-17 

 
13 Sedan kom Jesus från Galileen till Johannes vid Jordan för att döpas av honom. 
14 Men Johannes försökte hindra honom och sade: ”Det är jag som behöver döpas av dig, 
och du kommer till mig.” 
15 Jesus svarade honom: ”Låt det ske nu. Ty så bör vi uppfylla all rättfärdighet.” Då lät han 
det ske. 
16 När Jesus hade blivit döpt, steg han genast upp ur vattnet. Och se, himlen öppnades, och 
han såg Guds Ande sänka sig ner som en duva och komma över honom. 
17 Och en röst från himlen sade: ”Denne är min Son, den Älskade. I honom har jag min 
glädje.” 

 
Lukas 4:14 

14 I Andens kraft vände Jesus tillbaka till Galileen, och ryktet om honom gick ut i hela trakten 
däromkring. 

 
Så vandrar nu Jesus i Andens kraft och gör mäktiga ting. Det är här vi kan se att Jesu tjänst 
börjar. 

Apg 10:37-38 

37 Ni känner till den förkunnelse som gick ut över hela Judeen med början i Galileen, och 
som följde på det dop som Johannes förkunnade: 
38 hur Gud smorde Jesus från Nasaret med den helige Andes kraft, han som gick omkring 
och gjorde gott och botade alla som var i djävulens våld, ty Gud var med honom. 
 
Utan den Helige Andes kraft skulle Jesus inte kunnat göra allt det han sen gjorde. 
Det är samma Heliga Ande, som var över Jesus  vi nu ska studera. 
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1:                                     Löftet. 
 

Johannes 14:16-18 

16 Och jag skall be Fadern, och han skall ge er en annan Hjälpare, som alltid skall vara hos 
er, 
17 sanningens Ande, som världen inte kan ta emot. Ty världen ser honom inte och känner 
honom inte. Ni känner honom, eftersom han förblir hos er och skall vara i er. 
 

Apg 1:8 

8 Men när den helige Ande kommer över er, skall ni få kraft och bli mina vittnen i Jerusalem 
och i hela Judeen och Samarien och ända till jordens yttersta gräns.” 
 
Hittills hade lärjungarna vandrat nära honom dygnet runt. Detta begränsade Jesus till att bara 
kunna verka på en plats i taget.  
När nu Jesus skulle lämna lärjungarna visste han att de behövde en Hjälpare. En Hjälpare som 
kunde vara med var och en personligt över allt samtidigt, dygnet runt. 
Den hjälparen är den Helige Ande. 
Samma Helige Ande som verkade i Jesu liv, skulle nu komma och verka i lärjungarnas liv. 
Jesu menade att det till och med skulle bli bättre för dem att han gick bort och den Helige 
Ande kom till dem. 
 
 
Det löftet har redan gått i fullbordan: 
 

Apg 2:1-13 

1 När pingstdagen hade kommit var de alla samlade. 
2 Då kom plötsligt från himlen ett dån, som när en våldsam storm drar fram, och det fyllde 
hela huset där de satt. 
3 Tungor som av eld visade sig för dem och fördelade sig och satte sig på var och en av dem. 
4 Och de uppfylldes alla av den helige Ande och började tala främmande språk, 
allteftersom Anden ingav dem att tala. 
5 Nu bodde i Jerusalem fromma judiska män från alla folk under himlen. 
6 Och när dånet hördes samlades folkskaran, och alla blev mycket uppskakade, eftersom var 
och en hörde sitt eget språk talas. 
7 Häpna och förundrade sade de: ”Är de inte galileer, alla dessa som talar? 
8 Hur kan då var och en av oss höra sitt eget modersmål? 
9 Vi som är parter, meder eller elamiter, vi som bor i Mesopotamien, Judeen eller 
Kappadocien, i Pontus eller Asien, 
10 i Frygien eller Pamfylien, i Egypten eller Libyen åt Cyrene till eller är inflyttade 
främlingar från Rom, 
11 vi som är judar eller proselyter, kretenser eller araber – vi hör dem tala på vårt eget språk 
om Guds väldiga gärningar.” 
12 De var alla mycket häpna och förvirrade och frågade varandra: ”Vad kan detta betyda?” 
13 Men andra sade hånfullt: ”De har druckit sig fulla av sött vin.” 
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Här börjar en ny tid: Församlingens tidsålder.  
Djävulen trodde att han hade gjort det lätt för sig när han dödade Jesus. Men nu var Jesus 
uppstånden från det döda och han lever. Som om inte detta skulle vara nog så svårt för 
mörkrets furste. Nu fanns det flera hundra andefyllda lärjungar med samma makt och kraft 
som Jesus hade. Des utom började de direkt vinna andra för Jesus som i sin tur fick del av 
samma Ande och kraft.  
Man kan tala om en explosion av Guds närvaro och kraft. 

 
 
 
1 Kor. 3:16 

Vet ni inte att ni är ett Guds tempel och att Guds Ande bor i er? 
 

Johannes 14:16-17 

16 Och jag skall be Fadern, och han skall ge er en annan Hjälpare, som alltid skall vara hos 
er, 
17 sanningens Ande, som världen inte kan ta emot. Ty världen ser honom inte och känner 
honom inte. Ni känner honom, eftersom han förblir hos er och skall vara i er.  
 
Det är helt otroligt, helt fantastiskt man kan knappt sitta kvar på stolen när man tänker på det. 
Samma ande som var i Jesus bor nu i dig och mig!!! Oavsett om du bor i USA eller Europa 
eller i Iran. Ingen polis eller några tull murar kan stoppa detta. Om jag så skulle komma in på 
Evin fängelset skulle den Helige Ande vara med mig.  

 
 

Ta en paus: Tacka och prisa Gud för denna sanning.  
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2:  Personen den Helige Ande. 
 
 
 
Gud är en och samtidigt tre. 
Gud är en. 2 Mos.20:2-3 
Ändå talar Nya testamentet om att Gud är treenig. 
Vi kan inte förstå detta med vårt förnuft. Men det behövs inte. Det enda vi behöver göra är att 
acceptera Bibelns klara och entydiga uppenbarelse om att Gud är en och samtidigt tre. 
Inte tre gudar, utan en Gud som uppenbarar sig tre delar. Jesus talar klart och tydligt om detta 
i missionsbefallningen. 

 Matteus 28:19 

19 Gå därför ut och gör alla folk till lärjungar! Döp dem i Faderns och Sonens och den 
helige Andes namn 
Gud är alltså en, men uppenbarar sig i tre personer. Dessa tre personer är var för sig eviga och 
allsmäktiga, men de finns i en enda gudom. 
De tre personerna har samma väsen, samma vilja och samma egenskaper, men inom gudomen 
har de olika förhållanden. 
2 Kor.13:13.  
 
Jesus: sonen - försonaren 
Gud:  fadern - skaparen 
Den Helige Ande: vår hjälpare och livgivare. 
 
 
Gud är Gud. Vi kan inte med vårt förstånd tillfullo förstå Hans härlighet och makt. 
Men när man tänker på Honom och Hans underbara kärlek, börjar hjärtat flöda över av 
tacksamhet, och lovsång. ( se vidare i Guds karaktär) 
Rom.11:33-36. 
 
 
 
 
 
 
Personen den helige Ande: 
 
Johannes 14:16-18 

16 Och jag skall be Fadern, och han skall ge er en annan Hjälpare, som alltid skall vara hos 
er, 
17 sanningens Ande, som världen inte kan ta emot. Ty världen ser honom inte och känner 
honom inte. Ni känner honom, eftersom han förblir hos er och skall vara i er. 
 

Det vi kan se i bibelversen är att den Helige Ande är en person. 
Han är en person i gudomen som bor i dig. ( hur du tar emot honom kan du läsa längre fram) 
Helt naturlig vill du och jag lära känna denna person. 
Hur Han är, vilka personliga egenskaper Han har. 
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Låt oss titta på detta. Låt oss lära känna personen DHA ! 
 
¤ Den Helige Ande hjälper oss förstå Guds ord:  
Joh. 14:26.  
 
Den Helige Ande, Hjälparen ska lära oss och påminna oss om allt vad Jesus sagt. 
Du får del av Kristi sinne. Anden är din lärare. Du och jag har våra svagheter och brister. Men 
Gud har inga problem med våra brister. För Hjälparen Den Helige Ande kommer till din och 
min hjälp. Han har inga begränsningar, se Apg. Hela boken handlar om enkla människor som 
gör det omöjliga möjligt därför Guds Ande arbetar genom dem. 
Det är därför Gud kalla sådana som dej och mej till att göra Jesu gärningar. 
     
2 Kor. 3:5 Bedröva inte DHA din hjälpare med att säga ”jag kan inte” Ord. 3:1-7  
 
¤ Joh.16:13.  

DHA är sanningens ande .Han leder dig fram till hela sanningen.  

Johannes 8:31-32 

 Jesus sade till de judar som hade satt tro till honom: ”Om ni förblir i mitt ord, är ni 
verkligen mina lärjungar, 
32 och ni skall förstå sanningen, och sanningen skall göra er fria.” 
När Den Helige Ande visar dig sanningen på det ena området efter det andra, bli du allt mer 
fri. Om du lyssnar och tar emot sanningen. 
Lögnen binder människor, men sanningen sätter människor fria. 
Han talar inte i egen sak. Utan vad den som sänt Honom ( Fadern) säger. Han förkunnar, och 
undervisar dig om vad som skall komma. 
 
 
¤. Han förhärligar Jesus 
Joh. 16:14. 
Han förhärligar Jesus. Vi skall inte lovprisa och ära DHA. Men DHA hjälper  
oss att lovprisa och ära Jesus och Fadern i DHA smörjelse. 
Det finns inget utrymme för någon form av tillbedjan av människor. 
Enbart Gud är värd vår tillbedjan. Det finns så mycket att tacka och tillbe Herren för, så våra 
egna ord, våra egna tankar vill inte räcka till. Då kommer DHA oss till hjälp. 
Joh. 4:23-24.    
Fadern vill ha sanna tillbedjare i Ande och sanning. 
 
 
¤ DHA kallar och utväljer 
Apg.13:2  
 
DHA talar. Vi kommer i ämnet hur du kan bli ledd av Den Helige Ande, ägna mycket tid till 
att förklara om hur du som enskild troende kan höra Guds Ande tala och leda dig.  
DHA vill att människor avskiljs för Hans verk. Vilka tjänster, vilka uppdrag, när det ska göras 
o.s.v. Det är DHA uppgift att visa. Människor eller ledare ska inte avgöra det. Det är DHA 
som utväljer och kallar, vem Han vill. Vår del är att lyssna och höra och att sen lyda och göra 
det Han sagt. 
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¤ DHA sänder ut i människor i rätt tid. 
Apg.13:4 
 
Det är lika viktigt att vi lyssnar in rätt tid. Rätt sak med rätt person i rätt tid. 
Vi vill gärna att saker ska hända nu. Ibland kan det dröja. Paulus fick vänta i många år innan 
han kom in i kallelsen att predika för hedningarna.  
 
 
¤ DHA beslutar, tillsammans med ledarskapet. 
Apg.15:28 
 
 
¤ DHA förhindrar/ stoppar. 
Apg.16:6 
Bli inte frustrerad, när du känner att den Helige Ande vill hindra dig att gå in på ett visst 
område. 
Att växa i Gud är att kunna känna igen de små korrigeringarna som DHA vill komma med. 
Kom ihåg vår del är ” hör och gör”. 
 
 
¤. DHA till sätter tjänstegåvorna . 
Apg.20:28 
Man röstar inte på ett demokratiskt sätt om Guds vilja. 
Vem som ska vara Pastor, Herde i en församling är inget man resonerar sig fram till, eller 
röstar om. Det är Guds församling då måste också Gud bestämma vilka som ska vara Hans 
representanter. ( Mer om tjänstegåvor i kommande ämnen) 
 
 
¤ DHA vittnar med vår ande.  
Rom.8:16 
DHA ger oss ett vittnesbörd i våra hjärtan, så vi bara vet att vi är Guds barn.  
 
¤ Utrannsakar Guds djuphet. 
1Kor.2:10. 
 
 
 
¤ Tilldelar andligs gåvor efter sin vilja. 
1Kor.12:11 
 
 
¤ Kraftens Ande: 
 Apg.1:8  
Ordet kraft är från det grekiska order ”Dynamis”. De kan översättas med: Kraft, kraftgärning, 
styrka, makt, förmåga. 
Samma ord används i Ef.1:19-23.    
Jesus var efter döden nere i dödsriket, där tog Jesus nycklarna till döden och dödsriket från 
djävulen. Gud lät sin oerhört stora kraft verka i Kristus så att Han togs från dödsriket och 
placerades på Faderns högra sida i himmelen. 
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Det är den absolut största kraftgärning Gud gjort. Hela helvetet var engagerat mot Guds plan, 
men Han övervann döden och dödsriket och tog nycklarna från djävulen. Den kraften som 
Gud här använde är verksam i dej som tror idag. 
Du kan sitta vid din dator i Iran i staden Qom och tycka att jag är på en av jordens andligt sett 
mörkaste platsen på jorden. 
Vet då att samma kraft är verksam ( pågående just nu) i dig som tror, med samma kraft som 
uppväckte Jesus från det döda och satte honom på Faderns sida. ( läs mer om auktoritet och 
kraft i boken ”Auktoritet” som finns översatt till farsi under fil ”böcker”) 
 
 
¤ En Ande av krig: Jes.42:13-14, mot andevärldens furstar och väldigheter. 
 Joh.10:10  
När du ser mörkrets makter härja, reser sig en ande av auktoritet och beslutsamhet ”Nu får det 
vara nog”.  En beslutsamhet i tro, som får dig att i Herrens Ande och kraft kasta ut mörkret.   
 
 
¤ Gudsfruktan:  Ord.8:13, Apg.5:1-5 Den man älskar vill man inte göra något mot, som den 
inte tycker om., De går ej att bedra DHA. Han ser in i hjärtat. Han vet precis vad du tänker 
och planerar. 
 
 
¤ Härlighetens Ande: 2Krön.5:13-14, 2Kor.3:18. 
 
 
 
 
 
                                                 HELIG ANDE: 
 
Framför allt är Gud helig. Han hatar synden. Han är som en förtärande eld. Helighet och synd 
går inte att förena. Gud vände Jesus ryggen, när Han blev gjord till synd på korset. Gud kan 
inte umgås med syndare. Helighet och synd går inte att förena. 
 
DHA är likadan. Han trivs inte i en oren miljö. Ps:34:1-15 
 
För att DHA ska trivas ibland oss behövs:  
Renhet ¤ Frihet ¤ Tro 
 
 
 
¤ RENHET: All form av synd och orenhet hindrar DHA att verka i ditt liv och i din 
församling. Vi har inte råd att ha något sådant i våra liv. Ef.4:30-32. 
 
 
 
 
 
¤ FRIHET: Livet med Gud består inte av en massa religiösa lagar som vi ska göra efter för 
att behaga Gud och människor. Glädje och frihet är Guds kännetecken. 
 Rom.8:1.  
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Fördömelse kommer ej från Gud. Utan det är våra egna tankar att jag inte är tillräckligt bra. 
( se vidare i ämnet rättfärdighet) 
 
2Kor.3:17, 
 
 Gal5:1  
”Helig frihet” Nytt fräscht, ej förutsägbart, vi ska inte kontrollera  DHA, han ska leda oss. 
 
 
¤ TRO: DHA blir ej behagad om det inte finns tro i våra liv. 
 
 Hebr.11:6,  
1Joh5:3-6. 
Att inte tro på Gud och hans ord och löften är att göra Honom till en lögnare. 
 
 
 
                                         LEVANDE VATTEN: 
 
Joh7:38   
 
Ordet från mitt ”Innersta” betyder mage eller buk. 
Levande vatten betyder att Guds liv flödar fram.                                                              
Strömmande.  Är något ständigt nytt fräscht hela tiden. 
Dricka. Du är törstig, du får komma med ”ditt kärl”.  Gud kommer att fylla dig så det 
svämmar över!  
 
Du kan stå vid en rinnande bäck med rent vatten och törsta ihjäl, om du inte tar för dig och 
dricker. 
 
 
 
                                                  
                                                     HJÄLPAREN:   
Joh 14:16-17 
Amp: ”Och jag ska be Fadern, och Han ska ge en annan Hjälpare:( rådgivare, tröstare, 
förespråkare, försvarare, styrkegivare, stödjare)som för alltid ska vara hos er. 
Sanningens Ande, som världen inte kan ta emot(välkomna, ta till sitt hjärta), ty hon ser 
Honom inte, inte heller känner hon igen Honom, för Han bor hos er (ständigt) och ska vara i 
er .Jag ska inte lämna er faderlösa, övergivna, ensamma, förtvivlade, jag ska komma (tillbaka) 
till er.” 
 
Hjälpare: är en som är kallad att stå vid ens sida. Det betyder inte att ersätta dig. Utan det är 
att samarbete med dig, tillsammans med dig emot problemet och mörkret. 
Sak4:6 
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3:                                Hur du kan ta emot den Helige Ande. 
 
Apg. 8:14-17    
 
 v15 Ordet undfå betyder också att ta emot, att ta till sig, att ta i besittning, ta fast det. 
 
¤ Gåvan den Helige Ande är redan given på pingstdagen till alla frälsta Guds barn 
 
¤ Enda förutsättningen är att du är frälst, att du har klippt av banden till de gamla livet. 
  ( se Det nya livet) 
 
¤ Ånger  
Apg.3:19-20, 2:38. 
 
Den Helige Ande är en ytterst helig person. Bibeln använder bilden av en duva för den Helige 
Ande. En duva är en ren fågel och den bygger inte sitt bo på en sophög. Den Helige Ande 
bosätter sig inte i ett syndfullt liv. Han är mycket känslig. Himmelskt vatten flödar inte genom 
förorenade kanaler, inte heller genom ett orent sinne eller en oren mun. När du bekänner dina 
synder och vänder om från ditt gamla liv förlåter Jesus och renar dig från all orättfärdighet. 
Han ”tvättar dig 100 % ren” genom sitt blod. Det är inget du kan förtjäna eller prestera för att 
få. Det är bara Guds nåd och barmhärtighet. 
( se ämnet rättfärdighet) 
 
¤ Tro:  
Heb 11:6   
Gal.3: 1-2. 
Tro innebär att ta emot. Du behöver inte övertala Jesus att vara snäll och döpa dig i sin heliga 
ande. Han har redan lovat det. Kom med frimodighet och ta emot det, som Han erbjuder dig. 
Det är en gåva och du måste tro på givaren att Han vill ge dig gåvan.,  
 
 
Hur du tar emot den Helige Ande. 
 
Det bästa är om du kan gå till en kyrka som du känner till och har förtroende för. Fråga 
pastorn om han inte kan be för dig så du kan få erfara den Heliga Andes dop. 
Nu vet jag att många av er bor i Iran. Där kan det vara helt omöjligt att kunna få denna hjälp. 
Men Gud älskar dig så mycket att han på inget sätt vill låta dig vara utan Hans underbara 
kraft. Så jag har skrivit ner några rader till dig som jag tror kan hjälpa dig. 
 
Gör så här: 
¤ Lägg händerna på din mage. 
 
¤ Tacka Jesus för att Han har lovat att ge den Helige Ande.  
 
¤ Tala ut i tro ”jag tar nu emot den Helige Ande som du lovat att dina barn ska få del av. 
Tacka Jesus för att Han aldrig sviker sina löften i Jesu namn”. 
 
¤ Börja be, men inte på farsi eller engelska utan låt det du känner kommer ut från din invärtes 
människa flöda fram. Det kan vara som enstaviga ord, ibland som baby språk, låt det bara 
flöda på, låt inte ditt sinne och fruktan hindra dig. 
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¤ Förvänta dig att tala i nya tungor. Du talar! Anden ger dig orden. Du samarbetar 
med den Helige Ande. 
Du behöver ej vara rädd att du tar emot något falskt, Gud ger bara goda gåvor. 
Ta emot Helig Ande och tala språket Han ger.  
Det kan låta konstigt, det är ju ett främmande språk för dig, men låt det bara flöda.  
 
 
Tecknet att du tagit emot den Helige Ande: 
 
Apg. 2:4 
Det känns som en ström av levande ord som flödar fram över din mun. Det är den Helige 
Ande.  
Ja, du bokstavlig talat känner som att du är doppad i Guds kärleksflod. 
 
Jag gratulerar dig. Du har nu tagit emot av samma Ande som var över Jesus. 
Hjälparen Den Helige Ande. 
 
 
 
¤  Nu kan du ha gemenskap med den Helige Ande:   
  
2KOR13:13 
Vi har bland annat sagt att den Helige Ande är en person. Därför är det helt naturligt att man 
vill umgås med den personen som för det första bor i dig och för det andra är din vän och  
hjälpare. 
 
¤ Man behöver tid med varandra: 
I alla vänskapsrelationer behövs det tid för varandra i gemenskap. Ta tid med din vän den 
Helige Ande. Tala förtroligt med honom. Öppna ditt hjärta för honom. 
Dela din glädje, dina bekymmer med Honom. Kom ihåg Han är kallad till att vara din 
Hjälpare. Det betyder att han hjälper dig.  
 
¤ En vän, sårar man inte: 
Den Helige Ande är din bäste vän. Han har lovat att aldrig överge dig. Men som vi tidigare 
sagt är Han oerhört känslig för synd och allt som går emot Guds ord. Ef.4: 30-32. 
Alla kan vi göra fel men då får vi göra som det står i 1.Joh.1:9 
 
¤ En vän lyssnar man på: 
När man ger tid i gemenskap med den Helige Ande är det lätt att höra vad Den Helige Ande 
vill säga. Naturligtvis lyssnar du då på Honom. Han är ju din vän och hjälpare. 
I början kan det vara lite svårt att kunna skilja på om det är den Helige Ande eller mina egna 
tankar. Det kommer jag att undervisa dig mer om i ämnet ”Hur du kan vara led av den Helige 
Ande”. 
 
 
 
¤ En vän, vill man samarbeta med: 
När du utan tvivel vet vad den Helige Ande vill säga, då är jag också villig att samarbeta med 
honom, helhjärtat med stor glädje och frimodighet.  
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Gud välsigne dig att mer och mer lära känna Den Helige Ande. 
Han kommer aldrig överge dig eller lämna dig. 
Låt Honom vara din bästa vän. 
 
Hälsningar  
Din pastor och vän. 
 
 

 
 
 

                                                    Test: 
 
 
1:   Hur många under gjorde Jesus innan han tog emot den Helige Ande.             A: 3 st. 
                                                                                                                                 B:  0 st. 

                                                                                                                       C:  1 st. 
 
 
2:  Gjorde Jesus gott och botade alla, som var i djävulens våld med den  
     Helige Andes kraft.                                                                                             Ja: 
                                                                                                                                 Nej. 
 
3:  Har Jesus lovat att vi ska få en annan hjälpare den Helige Ande som  
     alltid skall vara med oss ?                                                                                  Ja: 
                                                                                                                    Nej: 
 
4:  Den Helige Ande är en person i Gudomen.                                                      Ja: 
                                                                                                                                Nej: 
 
5:  Kan Den Helige Ande bli bedrövad?                                                                 Ja: 
                                                                                                                                Nej: 
 
6:  För att den Helige Ande ska trivas i oss behövs: 
      A:   Frimodighet, mycket pengar och kunnighet i många språk. 
      
      B:   Egen styrka och hög utbildning. 
 
      C:   Renhet, frihet och tro. 
 
 
7:  Hjälper Den Helige Ande mej att vittna för andra människor om Jesus ?        Ja: 
                                                                                                                               Nej: 
 
 
Det vore väldigt bra för oss om du ville berätta om hur du tog emot den Helige Ande. 
Det kan vara till stor hjälp för andra att höra så att de också kan få den erfarenheten. 
 
Din Pastor och vän. 


